2

[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п
г. Иваново

О внесении изменения в постановление Правительства Ивановской области от 18.05.2011 № 156-п «Об утверждении Порядка подготовки и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2024 № 76-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации, Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 18.05.2011 № 156-п «Об утверждении Порядка подготовки и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности Ивановской области» изменение, заменив в абзаце втором пункта 7 приложения к постановлению слова «без объявления цены» словами «по минимально допустимой цене».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Губернатор
Ивановской области

С.С. Воскресенский

15.01.19  Постановление Правительства Ивановской области в 159-п версия 1.docx  D  7/11/2024 3:03:00 PM
image1.png